[image: ]

BZP-9.271.1.35.2022.AN
Koszalin, dnia 12.10.2022 r.


Do Wykonawców biorących udział w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę laptopów w ramach projektu „Wsparcie dzieci z rodzin pegeerowskich w rozwoju cyfrowym – Granty PPGR”


ZAPYTANIA I ODPOWIEDZI nr 5 i nr 6

[bookmark: _GoBack]Zamawiający Gmina Miasto Koszalin – Urząd Miejski w Koszalinie, działając w oparciu 
o art. 135 ust. 2 i ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych 
(Dz. U. z 2022 r., poz. 1710 z późn. zm.) informuje, iż w przedmiotowym postępowaniu wpłynęły następujące zapytania do specyfikacji warunków zamówienia (SWZ) – numeracja pytań z zachowaniem ciągłości wszystkich pytań zadanych w postępowaniu - na które udziela odpowiedzi:

Pytanie nr 5
Czy Zamawiający zgodzi się na zaoferowanie laptopa posiadającego wlutowaną pamięć z możliwością rozbudowy drugiego slotu? Czołowi producenci sprzętu umieszczają RAM trwale w płycie głównej 
z wielu względów, które korzystnie wpływają na funkcjonowanie sprzętu. Do takich zalet należy mniej więcej szybszy czas odpowiedzi, który jest skrócony poprzez niższy parametr CL, czyli czas odpowiedzi kontrolera pamięci na wysłane żądanie. Ponadto parametry pamięci wymienialnych są sztucznie zaniżane przez względy fizyczne m.in. niedoskonałość styków pamięci. Czołowi producenci laptopów coraz częściej projektują i tworzą laptopy oparte na wlutowanych kościach pamięci RAM. Wobec powyższego prosimy o dopuszczenie laptopów wykorzystujących technologię wykorzystującą wlutowaną pamięć.

Odpowiedź na pytanie nr 5:
Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie nr 6
Prosimy o potwierdzenie, że w przypadku wyboru oferty Wykonawcy prowadzącego działalność 
w formie spółki akcyjnej, część komparycyjna Umów jego dotycząca, będzie obejmować wszelkie dane wymagane przez art. 374 § 1 Ksh.

Odpowiedź na pytanie nr 6:
Zamawiający informuje, że w przypadku wyboru oferty Wykonawcy prowadzącego działalność w formie spółki akcyjnej, część komparycjna Umowy będzie obejmować wszelkie dane wymagane przez 
art. 374 §1 Kodeksu spółek handlowych.

Pytanie nr 7
W treści zapisu § 5 ust. 2 Umowy wskazano, że KUPUJĄCY może dochodzić na zasadach ogólnych odszkodowań przewyższających kary umowne. Zwracamy się o uzupełnienie powyższej regulacji 
i wskazanie, że łączna wysokość odszkodowania z tytułu roszczeń wraz z naliczonymi karami nie przekroczy całkowitej wartości umowy. Wskazanie maksymalnej wysokości odszkodowania umożliwia oszacowanie ryzyka kontraktowego związanego z realizacją umowy.

Odpowiedź na pytanie nr 7:
Zamawiający podtrzymuje zapisy projektu umowy zawartego w SWZ.



Pytanie nr 8
Dostawca wnosi, aby do umowy dodać postanowienia o tzw. udostępnieniu danych osobowych personelu/przedstawicieli Stron. Oczywistym jest bowiem, że do takiego udostępnienia dojdzie, 
a w wyniku tego Strony staną się niezależnymi administratorami w/w danych osobowych. Poniżej propozycja zapisów, które mogą zostać zmienione poprzez dostosowanie ich do faktycznych relacji pomiędzy Stronami:
Wzajemne udostępnienie danych osobowych pracowników i współpracowników Stron.
1) W celu wykonania Umowy, Strony wzajemnie udostępniają sobie dane swoich pracowników 
i współpracowników zaangażowanych w wykonywanie Umowy w celu umożliwienia utrzymywania bieżącego kontaktu przy wykonywaniu Umowy, a także – w zależności od specyfiki współpracy - umożliwienia dostępu fizycznego do nieruchomości drugiej Strony lub dostępu do systemów teleinformatycznych drugiej Strony.
2) W celu zawarcia i wykonywania Umowy, Strony wzajemnie udostępniają sobie dane osobowe osób reprezentujących Strony, w tym pełnomocników lub członków organów w celu umożliwienia kontaktu między Stronami jak i weryfikacji umocowania przedstawicieli Stron.
3) Wskutek wzajemnego udostępnienia danych osobowych osób wskazanych w ppkt 1) oraz 2) powyżej, Strony stają się niezależnymi administratorami udostępnionych im danych. Każda ze Stron jako administrator udostępnionych jej danych osobowych samodzielnie decyduje o celach i środkach przetwarzania udostępnionych jej danych osobowych, w granicach obowiązującego prawa i ponosi za to odpowiedzialność.
4) Strony wzajemnie przekażą swoim pracownikom i współpracownikom treść określonych przez drugą Stronę Informacji o danych osobowych dotyczącej pracowników i współpracowników drugiej Strony, przed udostępnieniem ich danych osobowych drugiej Stronie, udokumentują to przekazanie, a także będą przechowywały dokumentację przekazania w sposób zapewniający jej dostępność 
oraz integralność przez czas trwania Umowy, a także 5 lat dłużej.
5) Jeśli Koordynator Umowy Strony nie wskaże inaczej w formie pisemnej, elektronicznej lub e-mailowej, druga Strona, w wykonaniu obowiązku z ppkt 4), powinna użyć treści Informacji o danych osobowych dotyczącej pracowników i współpracowników drugiej Strony, dostępnej na stronie www.______________________(wersja Dostawcy), www.__________ (wersja Kupującego).

Odpowiedź na pytanie nr 8:
Zamawiający podtrzymuje zapisy projektu umowy zawartego w SWZ.

Pytanie nr 9
Czy Zamawiający zgodzi się na zaoferowanie laptopa z klawiaturą bez podświetlenia?

Odpowiedź na pytanie nr 9:
Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.


PREZYDENT MIASTA
Piotr Jedliński
Dokument opatrzony
kwalifikowanym podpisem 
elektronicznym
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